
 
2023 m. gegužės 30 

dieną 10.30 val. DC 

GODA kieme vyko 

dviračių parodos 

atidarymas kuriame 

grojo ir Spalvų 

muzikos orkestras. 

Šį renginį vedė 

soc.darbuotoja kuris 

buvo skirtas Vaikų 

gynimo dienai 

paminėti.  Pirmas 

orkestro kūrinys Šok 

ir Negalvok 

sudainavo Židrūnas daugiau Maža Jūros 

mergaitė paskutinis 

kūrinys Vaikai. Štai 

paminėjome DC GODA 

Vaikų gynimo dieną 

DOMAS L. 

 



„Šaltinėlio“ bibliotekoje 

buvome Kristinos margučių 

parodoje „Vašku ašara“. Ši 

paroda bus eksponuojama 

balandžio 1-17 dienomis. 

Daug kiaušinių buvo 

numarginti įvairiais 

marginimo raštais ir gražiai 

padaryti iš vaško. 

Klausėmės apie senovinius dažų receptus.                                                                                                

Buvom Savarankiško gyvenimo namuose Rėkyvoje koncertuoti. 

Buvo ten Velykų šventė. Ten ir kiaušinius ridenom.  Buvo vaišių. 

Velykų rytas lai būna šviesus, šventinis stalas ypatingai gausus, 

margučiai tvirti ir patys gražiausi, o pyragai kaip niekad minkšti ir 

skaniausi!  Sveikinu visus su Šv. Velykom! 

Buvo Velykų šventė Godoje, buvo užduočių, ridenom kiaušinius, 

buvo kiaušinių suktukų varžybos, buvo minimos mįslės. Smagios 

tokios rungtys.                                                                                    

EDVINAS 



Keramikoje  lipdau zuikį namelį mašiną ir tulpes iš molio. Gerai 

sekasi keramikoj. Muzikoj dainuoju Dobilėlis penkialapis.                                                                                                     

RŪTENIS 

Prie gulbių buvom prie ežero. 

Mes maitinom valgyti. Dar 

kažkokie paukščiai yra. Šventė 

buvo Tomas išvirė kopūstų sriubą 

su daržovėmis lauke ant laužo.                                                           

DONATAS R. 

Valgiau tortą buvo sportas. 

Aurimo gimtadienis buvo. Sultis 

gėrėm. Geras buvau važiuosiu 

namo. Myliu paneles.          

EDMUNDAS 

Aš laimėjau 2 vietą Dovydas irgi 

laimėjo Kelmėj buvom. Žaidėm krepšinį. Buvo ir Donatas 

Kalakauskas pailsėjom ir dar pataikėm. Davė uniformą apsirengti 

sportbačius turiu. Justė važiavo kartu ir Akvilina. Donatas laimėjo. 

Medalį gavom auksinį. Kelmėje yra jaunos mergaitės ir vaikai 

jauni nuotraukų pasidarėm.                    VITALIJ 

2023 m. balandžio 12 dieną 14.00 val. DC GODA krepšinio 

aikštelėje 1gr. senjorų dienos centro soc darbuotoja Indrė 

organizavo sveikatos dieną. Domas L. su Liuda vedėme mankštą 

su rankomis ir po mankštos reikėjo apeiti vieną ratą aplink GODĄ 

aš apibėgau vieną ratą buvo labai smagi sveikatos diena. Aš 

visiems linkiu būti sveikiems ir nesirgti sveikinu visus su pavasariu.      

DOMAS L 



2023 m. balandžio 14 dieną DC GODA teatro trupė vykome į 

Povilo Višinskio biblioteką 10.00 val. Prasidėjo renginys kurį 

organizavo lopšelis darželis Ąžuoliukas. Mes vaidinome „12 ir 

Giliukas“ spektaklį mus pristatė Smurfytė ir Rožinė Pantera.Tada 

prasidėjo vaidinimas ir visi mes vaidinome. Po vaidinimo žiūrėjom 

Ąžuoliuko spektaklį pagal pasaką Trys Paršiukai ir net buvo 

paroda su gyvūnais kuriuos mes pernai darėme. Ir net vaidinome 

buvo labai įdomus renginys. Ačiū lopšeliui darželiui Ąžuoliukas 

kad pakvietė.                                                                   DOMAS L. 

Balandžio 4 buvau Šaltinėlio bibliotekoje. Buvo kiaušinių paroda. 

Pasakojo kaip marginti su vašku. Daug 150 buvo. Liepė dažyti su 

vašku. Man patiko. 

Rožių nupirko. Man 

patiko darželyje. Ten 

vaidinau giliuką. Buvo 

Bangelė darželis. 

Reikėjo eiti aplinkui 

tarp vaikų. Užteko 

muzikos. Vaikai patiko. 

Daviau giliuką pagauti. 

Šiandien buvau bibliotekos  Višinskio vaidinom. Reikėjo pašokti 

užlipti ant scenos pagauti. Ąžuoliukas suvaidino vaikai trys 

kiauleles.  Žiūrėjom parodą dar namuose dažėm kiaušinius, 

ridenom, žaidėm, daužyti kiaušinį reikėjo. Buvo Godoj Velykinė 

šventė. Pas Danutę buvau. Reikėjo valdyti su akiniais neišėjo.                                                                                      

JAN  



Balandžio 23-

28 dienomis 

važiavome į 

Vilnių. 

Turėjom 

repeticijų. 

Buvo III 

tarptautinio 

„Spalvų 

muzikos“ festivalio atidarymas Lenkų kultūros namuose. Vilnius 

švenčia 700 metų gimtadienį.  O Nacionalinis „Spalvų muzikos“ 

orkestras 25 metų jubiliejų. Koncertavome Valdovų rūmuose. 

Buvom Lukiškių kalėjime, įėjom į vidų, papasakojo apie kalėjimo 

įstoriją, apie kalinius kaip gyveno, kokiomis sąlygomis, daug jų 

sėdėjo šiame kalėjime. Kambariuose galėjo tilpti po du arba po 

vieną. Kalėjimo vidus atrodė įdomiai. Ėjome daug kur 

pasivaikščioti. Buvom prie Sakurų, ten labai yra gražu. Buvo 

vakare diskoteka, dainavom, šokom, linksminomės, buvo jėga 

visiškai. Buvom MO muziejuje, ten buvom parodoje „Vilniaus 

pokeris“. Buvo senų pastatų, gražūs laiptai atrodo meniškai. Labai 

daug įvairių dalykų. Dvi gulbės ir mažas televizorius. Buvo 

daugelio žinomų žmonių kaukės. Ėjom į Šv. Kotrynos bažnyčią 

žiūrėti koncerto, festivalio dalyvius pasveikino Seimo narė Monika 

Ošmianskienė. Ten buvo ir naujoji Vilniaus miesto savivaldybės  

vicemerė Donalda Mieželytė. Koncertavo „Parafonijos“ orkestras 

iš Vengrijos. Grojo violančelininkas Jeremi iš Šveicarijos.                                                            

EDVINAS                                                                                   



2023 m. Balandžio 23 dieną sekmadienį DC GODA orkestras 13.00 
val. susirinkome į DC GODA kiemą ir atvažiavo autobusas į kurį 
susidėjome daiktus ir instrumentus ir važiavome į Vilnių.  Su 
mumis vyko ir du Orkestro nauji muzikantai Dovydas ir Justas D. 
Kai nuvykome į Vilnių mes apsigyvenom Lenkų kultūros namuose. 
Pirmadienį buvo dvi repeticijos viena po pusryčių, o kita po pietų. 
Antradienį 14.00 val. vyko koncertas Valdovų rūmuose. Po 
koncerto buvo labai smagu. Vyko tarptautinis Lenkijos Vengrijos 
Ukrainos ir Lietuvos net buvo muzikantas iš Šveicarijos Vokietijos. 
Vengrijai atstovavo orkestras.  Buvo gyvo garso diskoteka kur 
dainavo Židrūnas ir duetas Edvinas ir Ieva labai faina. Net 

turėjome dvi 
ekskursijas. 
Apžiūrėjome 
Sakuras ir eksursija 
buvo Lukiškių 
kalėjime 
apžiūrėjome 
gyvenimo sąlygas jis 
yra uždarytas dabar 
Pastatytas prieš 130 
metų ir buvome MO 

muziejuje tenai 
apžiūrėjome iš 
veidų išlietus 
kontūrus. Buvo 
labai smagu. 
Ačiū jums, kad 
pakvietėt 
atvažiuoti.                                                                     
DOMAS L. 



Į Godą buvo atvykę svečiai iš Švedijos, jie buvo atėję pažiūrėti 

kaip mes grojame, po pietų buvo ekskursija su svečiais. Aprodėm 

Talkšos ežerą, Geležinę lapę, Auksinį berniuką ir jiems 

papasakojom angliškai. Paskui ėjome link centro ir paskui link 

pėsčiųjų bulvaro ir ėjome į Dailės galeriją, ten buvo paroda, 

žiūrėjom paveikslus. Paskui vaikščiojom, ir aš su svečiais tęsiau 

kelionę į Šokolado muziejų „Rūtą“. Ten mes gaminome saldainius. 

Žiūrėjom filmą apie šokolado muziejų. Labai buvo įdomu. Paskui 

aš išėjau į namus. Svečiai iš Švedijos yra Vekšes gimnazijos (Växjö 

Fria Gymnasium) trys studentai ir dvi dėstytojos. Pabendravome 

su jais angliškai.                                                

 EDVINAS  

Man patiko Vilniuje festivalyje. Ten mes grojom ir buvo 25 metai 

orkestrui ir 700 metų Vilniui ir šokėjams 50. Buvo jubiliejų. 

Grojom, Lukiškių kalėjime buvo, 400 kamerų. Buvo įjungtos 

oranžinės lemputės. Parodoj Mo muziejui buvom. Diskoteka dar 

buvo. Kotrynoje buvo koncertas. Vengrai buvo grojo. Smuikai, 

natas rodo, pagal spalvas grojo. Kitais metais bus kažką minėjo 

festivalis. Važiuosim į Vilnių.  

Mamos diena man patiko. Godoj grojom gražiai. Kiti dainavo, mes 

grojom paskutiniai.  Renginys pavyko gegužės 5d.  

švedai buvo grojom. Mokinom groti švedus. Bandė jie pagroti. 

Buvau darželyje vaidinom 2 kartus Jėzuitų mokykloje. Buvo 200 

vaikų. Kėdes nešėm buvo 13 kėdžių vaidinom. Vaikam patiko. 

Kvietėm ateiti šokti.                                                                                                           

JAN  

 



2023 m. gegužės 18 dieną 9.30 val. DC GODA teatro trupė 

vykome į Panevėžį tenai vyko teatro festivalis Širdys Vilčiai plaka 

kurį organizavo Panevėžio jaunuolių dienos centras kuris vyko 

Panevėžio muzikiniame teatre. Iš pradžių mes visi žiūrėjome 

spektaklius daugiau suėjome į užkulisius ir susidėjome kėdes. Ir 

prasidėjo spektaklis nuo vėjo pūtimo ir Rožinė Pantera ir 

Smurfytė mus 

pristatė visus 

aktorius po to 

buvo kempiniukas 

Ponas Bynas Koko 

piktieji paukščiai 

aš buvau 

Gargamelis kuris 

gaudė Smurfytę. 

Labai buvo smagu 

man vaidinti. 

Buvo pertrauka vaišinomės šakočiu buvo labai smagu, o po 

pertraukos mes visi žiūrėjome dar kelis spektaklius ir važiavome į 

Šiaulius ačiū labai visiems aktoriams.  

2023 m. gegužės 19 dieną 10.00 val.  ėjome į Vilniaus Universitetą 

Šiaulių Akademiją apžiūrėti įrašų studijos. Labai fainas vaizdas 

buvo ir dainas dainavom ir grojom su instrumentais, o aš repavau 

apie vakarykštį renginį kuriame mes vaidinome pirmą kartą. Aš 

buvau įrašų studijoje gavome net tušinukus. Labai faina buvo. 

Ačiū labai.                                                                                                  

DOMAS L. 



Vakar vaidinom 

Panevėžyje 

žiūrėjau 

spektaklius kurie 

buvo. Man patiko 

vienas namuose 

vaidino, buvo 

tamsu. Apie 

bangas buvo. Gėlės 

buvo. Kažkas 

vaidino kaip laisto 

ir auga. Iš lempų buvo 

padaryta ir vaidinom.  

Mes vaidinom giliuką man 

patiko grįžom namo. 

Buvau studijoj šiandien. 

Reikėjo įrašyti, pasakojo. 

Buvo būgnai ten Ymahos 

3 didelės nespalvotos 

gitara nespalvota ir bandžiau groti. Neišeina nes spalvų nėra. 

Bandė dainuoti Židrūnas ir Domas repavo, Ieva, Tadas bandė 

dainuoti. Ėjom į kitą studiją ir įrašo klausėm galima keisti balsą. 

Norėsiu eiti dar kartą. Dar buvo akordeonas. Padavėm sausainius 

ir ačiū pasakėm. Grįžom namo. Buvau Botanikos sode. Grojom su 

tačkom žiūrėjom šokius. Dainavo Židrūnas, Edvinas, Ieva dainavo 

po vieną dainą. Gaminom slaimą maišiau spalvas. Grįžom namo.                                                     

JAN  



Gegužės 20 

dieną buvom 

botanikos sode 

grojom su 

lazdelėm ir 

dainavom mums 

labai patiko buvo 

su mumis Gytis 

mums davė 

vandens  ir gėles  

ir padėkos raštą.                                                 

Gegužės 18 

dieną buvome 

Panevėžyje 

vaidinom 12 ir 

giliukas. Vaišino 

šakočiu ir kava. 

Arbata mums patiko.                                             ŽIDRŪNAS 

Aš buvau Turkijoje. Man ten labai patiko. Mes  tenai žaidėme 

smiginį ir dar mankštinomės. Tenai skaniai valgėme ir buvo apie 

36 laipsnius karščio. Dar važiavome į miestą. Tenai apsipirkome. 

Pirkome saldainių ir dar nupirkome lauktuvių. Maudėmės baseine 

ir Juodojoje jūroje išsimaudėme. Dar valgėme ledų. Jie man labai 

patiko. Dar gėrėme skanius kokteilius. Dar plaukėme su laivu per 

Žalią Kanjoną. Tenai skaniai valgėme.Tenai valgėme makaronų ir 

daug  daržovių valgėme.                                                                        

JONITA 



2023 m. gegužės 
23 dieną 14.00 
val. išėjome į 
Šiaulių Dailės 
galeriją buvo 
labai įdomi 
paroda kuri 
vadinasi Enter 21. 
Buvo net matėme 
interaktyvų 
ekraną kurį 
galimą valdyti su 

kompiuteriu, o antro aukšto salėje buvo išdėstyti paveikslai labai 
daug  jų buvo sukabintų ant sienų. 
DOMAS L. 
Gegužės 26 dieną buvome išvykę į Aušrinės žvaigždės  šokių 
festivalį kuris vyko Šiaulių kultūros centre. Jame iš viso dalyvavo 
84 šokių kolektyvai iš visos Lietuvos. Mane labiausiai sužavėjo 
vienas tenai parodytas šokis kuris vadinosi Prisikėlimas.  
Gegužės 28 dieną buvau Kuršėnų miesto šventėje miestas šventė 
459 gimtadienį miesto Šventėje koncertavo Donatas Montvydas 
su Grupe. Buvo labai linksma prisišokau ir grįžau linksmas namo.  
JUSTAS 
Neturėjau žaislų, kaip kaimyno vaikai man žaislai buvo tėvo 

plaktukas, senos replės ir žirklės ir tavo plaukai, susegti dviem 

rangytais segtukais. Bet ne kartą atimdavo tuos žaisliukus ant 

kaladės prisėsdamas tėtis. Tiktai tavo kasas ir tuos du segtukus 

visada aš galėjau turėti. Ir todėl jei sugrįžtų vaikystės laikai ir kas 

duotų gražiausių žaisliukų man brangiausi vis vien būtų tavo 

plaukai, susegti dviem rangytais segtukais.                   J. Jakštas 



Seni Cup buvau. Mes žaidėm 

kėlinys po 5 min. 2 kėliniai. 2 

kartus laimėjom ir 4 kartus 

pralaimėjom. Užėmėm 8 

vietą. Ir dar dainavo Radžis. 

Čigono meilė. Ką daryt 

dainavo. Kamuolį gavom 

buvo apdovanojimai. Medalius dalino. Gavau kūno žele. Pabuvom 

ir grįžom 21val. važiavau pas  Jovitą į kaimą. Reikėjo šakas kišti. 

Pavalgėm. Namelis ant ratų ir 

šiltnamis buvo. Patiko kaime.       

JAN 



Vakar grojom lauke. Buvo 

dviračių parodos 

atidarymas grojau bosą. 

Buvo daug vaikų jie žiūrėjo 

koncertą. Buvo vėjas. Vartė 

natas. Žiūrėjo dar dviračius 

vaikai ir dar buvo vaikiškas 

paspirtukas. Šiandien buvo 

filmavimas Šiaulių televizija 

buvo.  Aš žaidžiau 

šachmatais. Laimėjau. 

Kažkas kalbėjo. Šiandien 

rodys per TV. Paskui 

repetavom spėjom pagroti. 

Eiti į susirinkimą 

spėjom.JAN 

Balandžio mėnesį gimė 

Arūna, Viktorija, Aurimas, 

Saulius, Lukas, Židrūnas, 

Domas. 

Gegužės mėnesį gimė Rūta, 

Vitalij, Laura, Laura, Raimondas, Gabija,  Janas, Saulius. 

Sveikinam visus su gimimo diena. Būkite laimingi ir pasitikintys 

savimi. Draugaukite šėliokite ir žaiskite. 
Šiaulių miesto savivaldybės Globos namų Dienos centras „Goda“, Žalgirio 3, Šiauliai, 
tel./faks.(841)523979, el. paštas: globa@siauliai.lt, internetinis puslapis:  
https://www.siauliuglobosnamai.lt/, https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/. 
„Vietoj televizoriaus“ redakcija: dienos centro paslaugų gavėjų taryba ir užimtumo specialistė Ilona. 
Tiražas 100 egzempliorių, laikraštis leidžiamas nuo 2010 metų kovo 23 dienos. 

 

mailto:globa@siauliai.lt
https://www.siauliuglobosnamai.lt/
https://www.facebook.com/dienoscentrasgoda/

